
Nástěnný vypínač SONOFF R5 

Návod k obsluze



Před použitím výrobku odstraňte izolační fólii baterie. 

Použití produktu

R5 je nástěnný vypínač se 6 tlačítky a může pracovat se zařízeními vybavenými funkcí 
"eWeLink-Remote". 

Jakmile je R5 úspěšně přidán do ovládacího panelu, může spouštět další chytrá 
zařízení nastavením scény v aplikaci eWeLink. 

Přidejte R5 do ovládacího panelu "eWeLink-Remote".

Vstupte do rozhraní nastavení ovládacího panelu "eWeLink-Remote", klikněte na 
"eWeLink-k-Remote sub-devices" a "add", poté spusťte libovolné tlačítko na R5 pro 
úspěšné přidání.

Ovládání scény



Parametry produktu 

Model: R5
Napájení: 6V (3V baterie x 2) 
Barva: tmavě šedá 
Model baterie: CR2032 
Materiál pouzdra: PC V0 
Provozní teplota: 0°C- 40°C 
Rozměry výrobku: 86x86x13,5mm 



Způsoby instalace

Typ montážní krabice 86

nebo

Návod k obsluze

Naskenujte QR kód nebo navštivte webové stránky, kde najdete nejnovější 
uživatelskou příručku a nápovědu.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá 
oddělenému sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho 
správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s 
místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování 
odpadů nebo v obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. 
Evropské unie (EU), týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany 
zdraví a ochrany životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by 
měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-
cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kde jsou pro přístroj optimální provozní podmínky a 
kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečno-
sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-
ny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravi-
delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu výrobku 
od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, 
musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-
de-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav 
odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.






